

21 september 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Natur- och trafiknämnden

§ 153

NTN 2021/129

Investeringar natur 2022-2024

Beslut

Natur- och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. Kommunfullmäktige beslutar om en investeringsram för investering natur om 3 miljoner kronor för år 2022-2024.

Sammanfattning av ärendet

Projektet syftar till att erbjuda medborgarna ett rikt friluftsliv som är en viktig del av en god livsmiljö. I takt med att Nacka växer och att fler besökare har hittat ut i naturområdena under pandemin blir trycket på friluftslivet och därmed slitaget på marken i naturmarker och reservat större.

Genom att anlägga grillplatser, vindskydd och andra anläggningar på utvalda platser, ökar tillgängligheten samtidigt som den biologiska mångfalden värnas. Därmed säkerställer vi en god livsmiljö och en långsiktigt hållbar utveckling.

Projektet innefattar också en reinvesteringsdel för att kunna bibehålla de funktioner som redan finns i naturområdena. Det handlar om att byta ut anläggningar som har gått sönder och blivit gamla. Den årliga kostnaden för skötsel kommer på sikt att öka då nya anläggningar tillförs, denna driftkostnad är dock liten om man jämför med att inte anlägga dessa funktioner då slitaget på ytorna blir stort.

Ärendet omfattar 3 miljoner kronor fördelat på 1 miljon om året 2022-2024.

Handlingar i ärendet

Tjsk Reinvestering natur 2022 till 2024

Yrkanden

Ordförande Hans Peters (C) yrkade bifall till utsänt förslag till beslut.

Beslutsgång

Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet med tjänsteskrivelsens förslag till beslut.

Lina Olsson meddelade att Nackalistan inte deltog i beslutet till förmån för egen budget som läggs fram i kommunfullmäktige i november.

Henrik Hermansson meddelade att Miljöpartiet inte deltog i beslutet till förmån för eget budgetförslag.

Paragrafen är justerad

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------